
' SMLOUVA
o přípravě a organizaci školy v přírodě

Účastnici smlouvy:
..

l

1. Zákjadnf škola Dr. Edvarda Beneše, Praha 9 · Čakovice, náměstí jiřího
Berana 500
nám. Jiř¶io Berana 600, 196 00 Praha g - Čakovice
lČ: 70918805
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:
V zastoupeM:
Dále jen ,,škola'.

2. Spojek pro podporu dětské rekreace a zdraví
Bezděkovec 30, 335 01 Mileč
lČ: 04762223
Bankovnkpojenl: Flo banka, člsb účtu:
V zastoupení: I
Dále jen ,,organizátor',

ÚčaĹtnIci uzavÍrajÍ tuto smlouvu:

1. Předmět smlouvy
Předmětem smlwvyje spo|upráce.smluvm¢h stran při organizaci školy v přírodě a zajištěni jednotlivých
služeb potřebných k realizaci školy v přírodě v termiňu 7. 6.- 11. 6, 2021 pro mlnlmálně 25 žáků (dále jen
,,minimálM kapacita") a maximäně 27 žáků (dále kn ,max!máiní kapacita") 3. třídy ZŠ +
1 dospělou osobu pedagogického dozo,ru.

2. Organizátor se zavazuje:
2.1. zajistit pto školu dodavatelé jednodlvých služeb:

1. Přepravu zájezd(jvým autobusém od budovy školy cĺq místa ubytování a zpět.
Odjezdy autobusu:
· cfne 7, 6. 2021 v dopoledn/ch hodinách od budcvy ZŠ Čakovice;

dne 11. 6, 2020 v dopolednlch hodinách z místa ubytovánízpět ke škole.
Přesný čas odjezdu ria pobyt a návtatu z pobytu bude upřesrNn v týdnu piěd zahájením pobytu.

2. Ubytování v penzionu Rudolf - adresa: U Vleku 53, 460 14 Liberec XXL Ubytováni pro děti
i dospělé osDby Je zajištěno ve 2 až 4 lůžkových pokojtch š vhästnim sociákúm zařízením. Ubytováni
je za|ištěno včetně bZňlho píádla.
Nástup na ubytcwánlv den přůezdu 7. 6. 2021 nejpozději po 12:00 hod., vyklizonl pokojů v dan
odjezdů 11, 6, 2021 do 9:30 hôd.

3. Stravování v Jídelně penzionu fomou plné pana s dôpolednlmi a ôdpci1ednlmi svačinami, včetně
pitného režimu'. Stravování začíná obědem dne 7. 6. 2021 a konči snídanf dne 11. 6, 2021,

4. Vychovatele ňa odpolední a večerní přogram v počtu ivychovatel na cca 15 dětí. Vychovatelé
přebkäjl děti po ukončeni pdednlho klidu, tedy ve 14:00 hod., a věnuji se jím da večerky v cca
22:00. .

5. Zdravotní zajištění v počtu 1 kvallfikovaný zdravotník na cdou skupinu dětí. Zdmvotnik vykonává
zdravotní péči, vede zdmvotnický deník, k dispozici málékámu vybavenou dle vyhlášky
č, 106/2001 Sb. (novela č, 422/2013 Sb.)b

2.2, zajlstitpro zájemce cestovní pojištěni včetně p(jjištěnÍ$toma zákzdu, Toto pojištěnízájezdu jB
vditdnou možnosti v ceně. 100,· Kč /žák/pobyt.

2.3. zajistit bezplatné místo pto pedagogický dQzorvždy Ix na každých 10 platic(ch osob u dodavatelů
všech služeb.

~ 1 ~



2.4. zajistit dohléd nad,řádným splnéMm "všach hygienických norem v rámci platné Iegklatlvy:
Podm[nky dané vyhláškou č. 106,'2001 Sb, o hygienických požadavcích na zotavo vacfakce pro děti
včetně změn daných vyhláškami Mmi$temva zdravotnlctvľč. 148/2004 Sb., č. 320/2010 Sb.,
C. 422/2013 Sb.

2,5. Vykonat ohlášení školy v přírodě mktn/mu lékaři a příslušnému orgánu ochrany vekj%hci zdraví:
a) termín a místo jejího konání, ·
b) počet détízúCastněných na škcle v pNpdě,
c) zpŮsob jejího zabezpečenI pltno.u vpdou,
d) způsob zajištění stravování účastMků.

2.6. Nejpozději 7 dní před odjezdem zastat na školu (poštou, e-mallem) pMrobné pokyny k pobytu,
informace q času odjezdu, td, spe'jeni na odpovědnou osobu apod. '

2.7. Chránit osobníúda]e dětla zam%tnänců školy v souladu s vyhláškou GDPFL Orgaňizátor bude
postupovat vždy v souladu se SvQú vnilřhí směmicl pro zacházení s osobnfmi ůdaji'vycháajicf z GDPR
(vdtřní směmlcé organlzátorá je přlbhôu této smlauvy)€

3k Škola 8b zavazQo

3.1. zajistľt obsazemst zájezdu na mtnlmálnl počet 25 platících ůčastntků. .
3.2. zajlstlt pedagogický dozor, který 1)888 plmu zodpQvědnost za dětí v době mimo práci vy¢hovatejů.

Po předání dětí vychovatelům, přeb kají pInou Qdpovědň.ó$tm děti vychovatdé,
3.3, zajistit disciplfnu dětí během přepravy, v prostoru ubytôvadho a $tmvQvacih(j zařfzeni.
3.4. V případě vzniklé škody způsobmé účastnlky školy v přírodě (rozbití oken, dveří, nábytku apod.) zajktlt

uhrazeni škcdy nejpozději do 1%tl kalendářních dnů od ukončení školy v přfmdě.
3.5. zajistlt na pobytřádnč zpraeovancu zdravotnf dokumentaci děll dle vyhlášky 106/2001 Sb.

q zotavovadch akckh pro děti a dorost a souvisejících předpisů,
3.6. Nejpozději 7 dní pkd Ustupem na pobyt dodat'fináhípočty ůčastrdků,
3.7. Případné překročení max1málni kapacity ĺz8 učinil pouze po vzájomné dohodě smluvních stran.

Organizátor po dohodě-s ubytóÝate|eľ7) rozhodne o případ něm navýšeni maximálni kapaáty 8 ohkxjem
na kapacitri( mužnoU s(ředlská,

3,8, škola se zavazuje uhmdit dohod nutou cena podle Mže uvedaných platebních p odmínek.

4, Platební podmínky
4,1. OKla|1|7átor se zavázljkl zajistit takově dodavatek $luž6b, aby cdkóvá souhmná cena (bez

příp1atkôvého pojlštěnl) tíepřesáhla částku 3.990,· kč za žáka včetně DPH,
4.2, Organizátor zajisti pro zájemce cestovnipójtšÉén|vč8tně pojištěn($toma zájezdu v ceně

100,· Kč/žák/pobyt - voIítelný příplatek,
4.3. Organizátor zajisti bezplatné místo pro'pedagogícký dozorvždy lx na každých 10 pIatkľch čsůb

u dodavatetů všech dužeb,
4,4. Cena. pro přlpadné platfc( pedagogy je stanovena ve výši 2.200,· KČ za osobu a pobyt.
4. 5. OrgáMzátor se zavazuje zajlstlt p ropkcénl služeb dodavatelů-z celkové částky vybrané Qd škdy-,
4.6. Qrganhátor je oprávněn na výzvu dodavatelů"jcdnotltvých služeb souhmmu cenu upíavl( v závlslôstl na

změně cen z důvodu inf|acec} vIce jak 10%, nebo změně cen pQhonný¢h hmot o vÍce jak 10%, pokud by
k takové změně dôšlo od datapodplsu smláuvy k dátu plnění smlouvy,

4.7, Škola zaplatí dohcid nutcm cenu pobytu na bankavní účet organizátara (na základě vyslávených faktur)
takto:
1. Záldia do výše"cca 90% z celkové částky nejpôzdějl do 4. 6. 2021,
2. Závěrečné vyúčtovánípmběhne po ukcnčenl pobytu nejpozději do 30. 6, 2021,

5. Stomapodmmky
5,1. škola může od smlouvy jednostmmě odstoupit jen v přlpadě zvlášť závažného porušení některé ze

srdúYnlch povinnostl cj(ganizátom, příp. kdýkdl pň dodtžerif těchtQ storno podmlnek:
· 10% při zrušení účasti 61 a vice dní před zahájen/m pQbytu;
· 30% z celkové ceny pobytu PH zrušeni účasti mezi 60-41 dni přéd zahä]enlm pobytu;
· 50% z cetkové ceny pobytu při zrušenl úč"ast1 mazi 40-21 dni před zahájením pobytu';
· 80% z celkové ceny pobytu při ztušeni účasti mezi 204 dnípřsd zahájením pobytu;

100% z celkovéceny pobytu pR ZWŠBňĹ účasti 3 dny a méně před zahájením pobytu.
(Celková cena je stanovena jako součin souhrnné ceny pobytu za žáka a minimálňf kapacltyj

5,2, Organizátor Je oprávněň od smlouvy jednostenně odstoup it v pHpadězvlášťzávažného pomšeM ze
strany školy. Takovýmto porušením se nozuml zejména nedoddenf platebních podmínek dle
bodu 4,7. V takovém případě se škola stává stranou povInnou, pňčemž se poUjl stom podmínky
dle píbdcheMho bodu.

~ 2 ~



5.3, Škola nehradí Mklaáy za osoby, které.nenastoupí z důvodu nemoci neba jiných závažných důvodů.
V přfpadě předčasného uko nčenl ubytovániz d úvodu nemoci nebo úrazu osob uhradí škola za tyto
osoby pt'okazatelně vyna|Qženěá náklady (upravené příma úměrné pQčtu osob a počtu dni). předchozí
věty platí jen za přad pOklad u, Ze škola dodrží ustanwenf smlouvy lýkajfdse minim ální kapacity platícfch
ůčaslníků.

,5.4. V případě, že pří nástupu na pobyt dojde kemšení účastí dětla nebude dosažsno minimálni kapacity,
pQstupuje se tímto zpCNobem:
1. PQkud d ěti nan)ajl sjědnáno ce$tQvnl pojištění, stomôvacl poplatky vdahujlcl se na jednotlivé

- účastníky pobytu stanoveny ve výši 2.000,- Kč za žáka - tato částka pň.zrušení pobytu jednotlivce
propadá ve prospěch ótganizátôra.

2. Pokud dětí mají sjednáno cestovnípojištěnla dojde ke zrušení pobytu z vážného důvodu, na ktetý
se vztahují pojistné podmínky, búde navrácenl platby rodičům řešeno přes pojlštbvnu, u které jsou
děti na pobyt pojištěné. Pojišťovna híadl 80% z celkové zaplacené částky bcz cDr)y pojištění.

3. Pokud mají sjednáno castovnľ pojištěnía dojde k'e znjšeň( pDbytu dítěte bez udáni důvodu,
propadne ve prospěch otganlzátora částka 2,00C,- KČ za dítě,

5,5. pokud nebude možné pobyt uskutečnll z důvoduzásahu tzv. ,,vyššlmocľ' (tj. z důvodů, ktérým nebylo
možno zabránit, či je př: uzavkáni smlouvy předvfdat), poskytne organizátor škole náhradní plnění
formou p&iytů v jiném objektu stejné nebo vyšší ubytovací úrovně, anebo přdožen/m pobytu na jiný
term in dle vzájemné dohody.

5.6. V případě, ža v době konánl pobytu budou z rozhodnutí vlády ČR zakázál?y hromadné akce, či uzavřeny
ubytovací kapacity, je nrganizátor povinen vrátit objednatd1 veškgrá poskytnutá pGněžitá plnění v plné
výši do 14 dnů od doručkní písemného odstoupení od smlouvy.

6. Závěrečná ustanovenl
€.1. Změna smluvňlch pod mlnek je možná jen písemně, dohodou obou $mluvn(ch stran, dQdatkem k této

smlouvě.
6.2. Smlouva má tři strany, ve.dvou origlnálech, po jednom pro každou smluvní stranu, Smhjvľ1í strany svým

podpisem potvrzuji, že smlouvě rozuměií a s jejím obsahem bezvýhradně s¢Uh|asÍ.
6.3, Smlůuva nabývá platnosti dnem jejího podpisu dtúMu ze smluvniä stran.

SP*LEK PRO
podporu dětské rekreace a zdraví

Bezděkovec 30, 335 01 Mileč
IČ: 04762223 CD

~ 3 ~


